исх. № _______  от «__» «_______» 20 «__»

	В Приморское территориальное управление Федерального агентства по рыболовству

ЗАЯВЛЕНИЕ

на регистрацию рыболовных журналов

	Прошу Вас зарегистрировать  рыболовные  журналы  в  целях отражения результатов промысловой

	деятельности

	в

	году:

	наименование пользователя

	календарный год

1. на рыболовное судно «_______________________________________________________ ____________________________________________________________________________________»  «_______» единиц рыболовных журналов  при осуществлении добычи (вылова) водных биологических ресурсов с использованием судна;

2. на рыболовный участок «_______________________________________________________ ____________________________________________________________________________________»  «_______» единиц рыболовных журналов при осуществлении добычи (вылова) водных биологических ресурсов без использования судов;
3.  Производство на судне рыбной продукции

4. Транспортировка рыбной продукции

По всем вопросам, связанным с регистрацией рыболовных журналов обращаться
по тел: ********** (ФИО представителя по доверенности)
	Приложение:

	наименование должности , подписавшего письмо

	подпись

	Инициалы и фамилия, подписавшего